
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.@$56).m~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2021 al 31/Marzo/2021
Fecha de corte 31/Marzo/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $967,587.65 $984,482.29 
TOTAL     $967,587.65  $984,482.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 967,587.65

+ Total de depósitos $ 64,285.00
- Total de retiros $ 47,030.76

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 310.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 49.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 984,482.29
  Saldo disponible al día* $ 984,482.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 975,697.56
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 310.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $967,587.65)

 

   DEPÓSITOS $64,285.00

   RETIROS $47,030.76

   COMISIONES $310.00

   OTROS CARGOS $49.60

   SALDO FINAL $984,482.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-21 SALDO ANTERIOR 967,587.65
01-MAR-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 968,937.65
01-MAR-21 DEP.EFECTIVO 600.00 969,537.65
02-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136AXJ7144
35.00 969,572.65

02-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0203202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012
BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15376 CVE RASTREO:
7875APR1202103021221806631 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:31:17

1,950.00 967,622.65

02-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0203202 5.00 967,617.65
02-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0203202 0.80 967,616.85
02-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0203202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI SPEI BCO:012

BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), febrero marzo abril CVE RASTREO:
7875APR1202103021221815867 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:37:46

1,200.00 966,416.85

02-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0203202 5.00 966,411.85
02-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0203202 0.80 966,411.05
02-MAR-21 DEP.EFECTIVO 600.00 967,011.05
02-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000203202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452 sanitizante AL

R.F.C. YAMR691026362
371.20 966,639.85

02-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136B1HB144

35.00 966,674.85

02-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000203202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 servicio de
agua enero y febrero AL R.F.C. JMA931119KC4

998.70 965,676.15

02-MAR-21 TRASPASO 0000210302 , DE LA CUENTA: 0696732119 Cuadernillos de Quimica 2 A 1,950.00 967,626.15
03-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136BAX5144
35.00 967,661.15

03-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 967,696.15
03-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 967,731.15
03-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 967,766.15
04-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 967,801.15
04-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136BKS6144
35.00 967,836.15

04-MAR-21 DEP.EFECTIVO 600.00 968,436.15
04-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136BN1H144
35.00 968,471.15

04-MAR-21 MBAN01002103040096184736 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:15:28 DEL CLIENTE
JUANA ESPINOZA ZAMORA DE LA CLABE 012236027717652641 CON RFC EIZJ650318NAA CONCEPTO: PAGO
CONSTANCIA REFERENCIA: 0403210 CVE RAST: MBAN01002103040096184736

35.00 968,506.15

04-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136BR7Y144

35.00 968,541.15

05-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 968,576.15
05-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 968,611.15
05-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 969,011.15
05-MAR-21 DEP.EFECTIVO 600.00 969,611.15
07-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136CG0K144
25.00 969,636.15

08-MAR-21 DEP.EFECTIVO 70.00 969,706.15
08-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000803202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282180896 viaticos AL

R.F.C. PASJ640301GP2
889.00 968,817.15

08-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0803202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313422741871 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:BERTHA CHAVEZ PATLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202103081227130853 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:32:21

920.00 967,897.15

08-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0803202 5.00 967,892.15
08-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0803202 0.80 967,891.35
09-MAR-21 DEP.EFECTIVO 600.00 968,491.35
09-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136CV83144
35.00 968,526.35

09-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136CVBX144

35.00 968,561.35

09-MAR-21 TRASPASO 0000210309 , DE LA CUENTA: 0564155926 pago de constancia 35.00 968,596.35
09-MAR-21 DEP.EFECTIVO 1,000.00 969,596.35

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

09-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JB6HDX144

35.00 969,631.35

10-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), serv de cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR2202103101228141636 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:31:28

974.40 968,656.95

10-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 968,651.95
10-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 968,651.15
10-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136D5KA144
600.00 969,251.15

10-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136D5WQ144

35.00 969,286.15

10-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura 42ef CVE RASTREO:
7875APR2202103101228768505 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:16:41

7,450.85 961,835.30

10-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 961,830.30
10-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 961,829.50
11-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136DBZC144
35.00 961,864.50

11-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136DC6W144

35.00 961,899.50

11-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 961,934.50
11-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 961,969.50
11-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136DDEN144
600.00 962,569.50

11-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136DDF9144

35.00 962,604.50

11-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 962,639.50
11-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011773795875, BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202103111229776520 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:35:15

500.00 962,139.50

11-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1103202 5.00 962,134.50
11-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1103202 0.80 962,133.70
11-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004651186979, BXI SPEI BCO:012

BENEF:JOSE MANUEL YFARRAGUERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio de imprenta CVE RASTREO:
7875APR2202103111229777738 RFC: YAHM780220MY9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:37:32

1,229.60 960,904.10

11-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1103202 5.00 960,899.10
11-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1103202 0.80 960,898.30
11-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001063314404, BXI SPEI BCO:012

BENEF:LIBRERIA DEL SOTANO COYOACA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), libros CVE RASTREO:
7875APR1202103111229780587 RFC: LSC860522T94 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:42:36

323.00 960,575.30

11-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1103202 5.00 960,570.30
11-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1103202 0.80 960,569.50
11-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001063314404, BXI SPEI BCO:012

BENEF:LIBRERIA DEL SOTANO COYOACA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), libros CVE RASTREO:
7875APR2202103111229781587 RFC: LSC860522T94 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:44:34

625.00 959,944.50

11-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1103202 5.00 959,939.50
11-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1103202 0.80 959,938.70
12-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 959,973.70
12-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136DLS0144
35.00 960,008.70

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1203202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios computacionales CVE RASTREO:
7875APR1202103121232592383 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:10:20

996.00 959,012.70

12-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1203202 5.00 959,007.70
12-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1203202 0.80 959,006.90

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1203202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), guardias del 1 al 15 de marzo 2021 CVE
RASTREO: 7875APR1202103121232720898 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
19:42:33

4,640.00 954,366.90

12-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1203202 5.00 954,361.90
12-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1203202 0.80 954,361.10
16-MAR-21 TRASPASO 0000210316 , DE LA CUENTA: 0269957503 ceap cbtis148 san felipe ficha de pago 400.00 954,761.10
16-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 955,161.10
16-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136EMDL144
35.00 955,196.10

16-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136EP7E144

600.00 955,796.10

16-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136ES2X144

35.00 955,831.10

17-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 955,866.10
17-MAR-21 MBAN01002103170059469321 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:54:47 DEL CLIENTE

ABRAHAM PEREZ GOMEZ DE LA CLABE 012236015122168923 CON RFC PEGA930907ER0 CONCEPTO:
CONSTANCIA AYLIN RODRIGUEZ DE JESUS REFERENCIA: 1703210 CVE RAST: MBAN01002103170059469321

35.00 955,901.10

17-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136EW4A144

35.00 955,936.10

17-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 955,971.10
17-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 956,006.10
17-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 956,406.10
17-MAR-21 DEP.EFECTIVO 7,760.00 964,166.10
17-MAR-21 TRASPASO 0000210317 , DE LA CUENTA: 0426555775 Pago constancia 35.00 964,201.10
17-MAR-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 21:31 hrs. - N40738
400.00 964,601.10

18-MAR-21 TRASPASO 0000210318 , DE LA CUENTA: 0406243494 pago de ficha 400.00 965,001.10
18-MAR-21 20210318906776APPNVI9EQ0SNG5 SPEI RECIBIDO, BCO:0677 CAJA POP MEXICA HR LIQ: 10:28:21 DEL

CLIENTE PATRICIA TOVAR JARAMILLO DE LA CLABE 677236043829526000 CON RFC TOJP731024MGTVRT06
CONCEPTO: pago ficha ingreso REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 20210318906776APPNVI9EQ0SNG5

400.00 965,401.10

18-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 965,801.10
18-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 966,201.10
18-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 966,601.10
18-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 967,001.10
18-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 967,401.10
18-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 967,801.10
18-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 968,201.10
18-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 968,601.10
18-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136F660144
400.00 969,001.10

18-MAR-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:54 hrs. - N40738

400.00 969,401.10

19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 969,801.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 970,201.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 970,601.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 971,001.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 971,401.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 971,436.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 971,836.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 972,236.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 972,271.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 972,671.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 973,071.10
19-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 973,471.10
19-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136FFGB144
35.00 973,506.10

19-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JB9A79144

400.00 973,906.10

19-MAR-21 TRASPASO 0000210319 , DE LA CUENTA: 0833121312 PAGO DE FICHA 400.00 974,306.10
19-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136FGNT144
400.00 974,706.10

Línea Directa para su empresa:
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19-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136FHTV144

35.00 974,741.10

20-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136FKLF144

400.00 975,141.10

21-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136FW6H144

35.00 975,176.10

21-MAR-21 TRASPASO 0000210321 , DE LA CUENTA: 0297410663 constacia de jesus alejandro mares m 35.00 975,211.10
21-MAR-21 TRASPASO 0000210321 , DE LA CUENTA: 0358181181 Re inscripcion Judith Mariana Negrete G 600.00 975,811.10
21-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136FYXA144
400.00 976,211.10

22-MAR-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 07:44 hrs. - N40738

400.00 976,611.10

22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 977,011.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 977,411.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 977,811.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 978,211.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 978,611.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 979,011.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 979,411.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 979,811.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 980,211.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 980,611.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 981,011.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 981,411.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 981,811.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 982,211.10
22-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136G40L144
35.00 982,246.10

22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 982,646.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 983,046.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 983,081.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 983,116.10
22-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 983,151.10
22-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136G54S144
400.00 983,551.10

22-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136G62W144

35.00 983,586.10

22-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136G896144

35.00 983,621.10

22-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136G8LX144

35.00 983,656.10

23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GC9Y144

35.00 983,691.10

23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 984,091.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 984,126.10
23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136GD98144
400.00 984,526.10

23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 984,926.10
23-MAR-21 BNET01002103230043805170 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:48:47 DEL CLIENTE

DANIEL RODRIGUEZ RIEVELING DE LA CLABE 012236011018424636 CON RFC RORD751122B74 CONCEPTO:
INSCRIPCION CBTIS DANIEL REFERENCIA: 0461690 CVE RAST: BNET01002103230043805170

400.00 985,326.10

23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 985,361.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 70.00 985,431.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 985,831.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 985,866.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 986,266.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 986,666.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,066.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,466.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 600.00 988,066.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 988,466.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 988,866.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 989,266.10
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23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 989,666.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 990,066.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 990,101.10
23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136GFH2144
35.00 990,136.10

23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 990,171.10
23-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 990,571.10
23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136GGNT144
35.00 990,606.10

23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GH4B144

400.00 991,006.10

23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GHG7144

600.00 991,606.10

23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GJ89144

35.00 991,641.10

23-MAR-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:14 hrs. - N40738

50.00 991,691.10

23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GJUL144

35.00 991,726.10

23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GLGB144

400.00 992,126.10

23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GLPB144

35.00 992,161.10

23-MAR-21 MBAN01002103240066125791 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:50:40 DEL CLIENTE
MARIA JESUS SOLANO ONTIVEROS DE LA CLABE 012236011258807181 CON RFC SOOJ790214R89 CONCEPTO:
PAGO CONSTANCIA REFERENCIA: 2303210 CVE RAST: MBAN01002103240066125791

35.00 992,196.10

24-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GMNP144

400.00 992,596.10

24-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 992,996.10
24-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136GPDW144
400.00 993,396.10

24-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 993,431.10
24-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 993,831.10
24-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 994,231.10
24-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 994,631.10
24-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 994,666.10
24-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 995,066.10
24-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136GTIA144
1,385.00 996,451.10

24-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GTIJ144

35.00 996,486.10

24-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136GX07144

35.00 996,521.10

25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 996,921.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 997,321.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 997,721.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 998,121.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 998,521.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 998,921.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 999,321.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 999,356.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 999,391.10
25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 600.00 999,991.10
25-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136GZ4D144
400.00 1,000,391.10

25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,000,791.10
25-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136H0SW144
35.00 1,000,826.10

25-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2503202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011773795875, BXI SPEI BCO:012
BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202103251242944227 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:59:53

500.00 1,000,326.10

25-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2503202 5.00 1,000,321.10
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25-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2503202 0.80 1,000,320.30
25-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136H1HT144
400.00 1,000,720.30

25-MAR-21 BNET01002103250044203944 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:46:02 DEL CLIENTE
RAYMUNDO MORA LUNA DE LA CLABE 012237014445352513 CON RFC MOLR6209056T1 CONCEPTO: ITZCOATL
PAGO CONSTANCIA REFERENCIA: 0250321 CVE RAST: BNET01002103250044203944

35.00 1,000,755.30

25-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2503202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313628512399 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:GENARO CORTEZ AGUINAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202103251243015904 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:52:29

500.00 1,000,255.30

25-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2503202 5.00 1,000,250.30
25-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2503202 0.80 1,000,249.50
25-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136H1VB144
400.00 1,000,649.50

25-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,001,049.50
25-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136H4VJ144
35.00 1,001,084.50

26-MAR-21 MBAN01002103260068229202 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:21:19 DEL CLIENTE
GERARDO GARCIA DE LA CLABE 012236027127603552 CON RFC GAGE620903AL6 CONCEPTO: PAGO DE
AUTENTICIDAD REFERENCIA: 2603210 CVE RAST: MBAN01002103260068229202

35.00 1,001,119.50

26-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,001,519.50
26-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,001,554.50
26-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136H7PV144
400.00 1,001,954.50

26-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,002,354.50
26-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136HA32144
35.00 1,002,389.50

26-MAR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,002,424.50
26-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,002,824.50
26-MAR-21 MBAN01002103260068744098 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:48:10 DEL CLIENTE

JOSE CHRISTOPHER MAREZ LUNA DE LA CLABE 012236015555638392 CON RFC MALC990724125 CONCEPTO:
CEAP CBTIS 148 REFERENCIA: 2603210 CVE RAST: MBAN01002103260068744098

35.00 1,002,859.50

28-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136HSBH144

400.00 1,003,259.50

29-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,003,659.50
29-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,004,059.50
29-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,004,459.50
29-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136HZFW144
400.00 1,004,859.50

29-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136I047144

400.00 1,005,259.50

29-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136I34E144

400.00 1,005,659.50

29-MAR-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Mar/2021) 200.00 1,005,459.50
29-MAR-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Mar/2021) 32.00 1,005,427.50
30-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,005,827.50
30-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136I6B9144
400.00 1,006,227.50

30-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da marzo CVE RASTREO:
7875APR1202103301248217456 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:46:15

4,640.00 1,001,587.50

30-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3003202 5.00 1,001,582.50
30-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3003202 0.80 1,001,581.70
31-MAR-21 DEP.EFECTIVO 70.00 1,001,651.70
31-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,002,051.70
31-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,002,451.70
31-MAR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,002,851.70
31-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003103202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 toner y

cartuchos AL R.F.C. MOOS770525EK7
8,780.01 994,071.69

31-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104252884963, BXI SPEI BCO:137
BENEF:Blanca Perez Ibarr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), demolicion pavimento CVE RASTREO:
7875CAP3202103311250632507 RFC: PEIB900307S49 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
18:34:29

4,640.00 989,431.69

31-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 989,426.69

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

7/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 989,425.89
31-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011773795875, BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos of 011 CVE RASTREO:
7875CAP3202103311250650005 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:52:15

500.00 988,925.89

31-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 988,920.89
31-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 988,920.09
31-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003103202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 toner ceap AL

R.F.C. MOOS770525EK7
380.00 988,540.09

31-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos emma of 13 CVE RASTREO:
7875APAB202103311250739105 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:04:40

700.00 987,840.09

31-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 987,835.09
31-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 987,834.29
31-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313422741871 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:BERTHA CHAVEZ PATLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS OF 008 BERTHA CH CVE RASTREO:
7875APA7202103311250745951 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:10:31

858.00 986,976.29

31-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 986,971.29
31-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 986,970.49
31-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003103202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282181615 mensajeria AL

R.F.C. SOTR560516IX1
110.00 986,860.49

31-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Informacion ceap CVE RASTREO:
7875CAP3202103311250787635 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:47:43

100.00 986,760.49

31-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 986,755.49
31-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 986,754.69
31-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios de ciber CVE RASTREO:
7875CAP3202103311250790739 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:50:48

1,413.00 985,341.69

31-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 985,336.69
31-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 985,335.89
31-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS OF 003 CVE RASTREO:
7875APAC202103311250797063 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:57:19

700.00 984,635.89

31-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 984,630.89
31-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 984,630.09
31-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011773795875, BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos of 012 Alejandra CVE RASTREO:
7875CAP1202103311250819978 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:22:39

142.00 984,488.09

31-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 984,483.09
31-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 984,482.29

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2021
Excedentes de depósitos $ 44,420.00
Tipo de Cambio $ 20.6047
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 201,525.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 5EB517FE-6A3E-4D6B-84A4-E9C3830E9D96
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-04-02T05:29:31
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
oLGAOc9MA9NavRyHn+PTXg8v/AKJrQzTBo9w2QUNrV3H7c7So5PO39LMBqgzXhrb1JN3OM9gIABJOfm1iIv/Y40WdUOpXcqJsndD7Bbm0ci
QQhpScgk5F1tFWfiJ5VXiUtK0egL53CVvaHaFAW46FzElzX+Pf3vq9S3dSPn+FvLRw801s/kQrVRaWYBIPT9WW6VP5rYhZUThd2BXc5NWuPaU
zw33gn5ZLaH90K+QkklzfeyvRts4onnhhEZqvc68F15wMWUkDiA1/yN+f1qhY1vKtuCtb4HEq4cesza13EHBvKTfivURM316y1smeF9hIjUE9Acj
qA6XTdMC9aZ2vg==

 
Sello del SAT:

TFb0CT+VYWDE4vpLt2wZwGyithzT1070AzWHo69Quv0cj8AIhdjqz/4j9p18Cdr2bkdg0/3pWhzfBxeuu9XUP2CnHhzpuFOAqabIN/+TNW6QL
Rk9zw4xHgzuJg6hHk5sl71gtYvV05rZTFaa2ulFK33ovZP3s8wD9dA7Z+h6hqzQCmldDKLE/ZQneeInEIUr8hVkdOLs3KfScghpb5xS0kYoy6hIN8
ieuFOzkPkMzs85mu3LUbutxy1hSMyzEgGNxyZTd/U3Yx8c781XoX0kV23QUzbSlW54YPAvZqUAAZhbMZQMbSyCO0NxR0n1q94U5uNZ6LpaE
P6PxCoytmxzSA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|5EB517FE-6A3E-4D6B-84A4-E9C3830E9D96|2021-04-
02T05:29:31|DCD090706E42||oLGAOc9MA9NavRyHn+PTXg8v/AKJrQzTBo9w2QUNrV3H7c7So5PO39LMBqgzXhr
b1JN3OM9gIABJOfm1iIv/Y40WdUOpXcqJsndD7Bbm0ciQQhpScgk5F1tFWfiJ5VXiUtK0egL53CVvaHaFAW46FzElzX
+Pf3vq9S3dSPn+FvLRw801s/kQrVRaWYBIPT9WW6VP5rYhZUThd2BXc5NWuPaUzw33gn5ZLaH90K+QkklzfeyvRt
s4onnhhEZqvc68F15wMWUkDiA1/yN+f1qhY1vKtuCtb4HEq4cesza13EHBvKTfivURM316y1smeF9hIjUE9AcjqA6X
TdMC9aZ2vg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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